附件5：
大同市供销社2015 年部门决算公开情况

一、大同市供销社单位概况
（一）主要职能

大同市供销社是市政府领导的全额事业编制、依照公务员管理的正县级建制单位。供销社是党和政府联系农民的纽带和桥梁，担负着为农业、农村、农民服务的重任。其主要职能是：

（一）研究制订和组织实施全省供销社的发展战略和规划，指导全市供销社的改革与发展及县（区）社班子建设。
   （二）向政府和有关部门反映农民社员和供销社的意见及要求，争取扶持政策，依法维护供销社的权益。负责社有资产的管理，确保社有资产的保值增值。
   （三）指导全市供销社的经营活动，加强系统间的联合合作，参与社会主义新农村建设，参与构建新型农业社会化服务体系建设，推进农业产业化经营，提高农民组织化程度。
   （四）指导各级供销社发挥人才、信息、科技、网络的优势，加快推进供销社新农村现代流通网络建设，强化供销社服务功能，协同有关部门为发展城乡经济服务。
   （五）指导全市供销社宣传贯彻落实党和国家有关农村经济和社会发展的方针、政策，加强精神文明建设。
   （六）实行开放办社，加强系统内外的交流与合作。
   （七）参与全省和全国供销总社组织的国内外经济交流活动，发展经济、贸易、技术、人才交流和友好合作关系。
   （八）承办人民政府交办的其他事项。
（二）部门决算单位构成

大同市供销社预算单位由本级构成。

二、大同市供销社单位部门决算表
表一：大同市供销社单位2015年收支决算总表

单位：元
	收入
	支出

	项目
	行次
	2015年
	项目
	行次
	2015年

	一、财政拨款收入
	1
	14269874.00
	一、一般公共服务支出
	28
	

	二、上级补助收入
	2
	
	二、外交支出
	29
	

	三、事业收入
	3
	
	三、国防支出
	30
	

	四、经营收入
	4
	
	四、公共安全支出
	31
	

	五、附属单位上缴收入
	5
	
	五、教育支出
	32
	

	六、其他收入
	6
	6337.94
	六、科学技术支出
	33
	

	 
	7
	 
	七、文化体育与传媒支出
	34
	

	 
	8
	 
	八、社会保障和就业支出
	35
	8796799.00

	 
	9
	 
	九、医疗卫生与计划生育支出
	36
	

	 
	10
	 
	十、节能环保支出
	37
	

	 
	11
	 
	十一、城乡社区支出
	38
	

	 
	12
	 
	十二、农林水支出
	39
	

	 
	13
	 
	十三、交通运输支出
	40
	

	 
	14
	 
	十四、资源勘探信息等支出
	41
	

	 
	15
	 
	十五、商业服务业等支出
	42
	4697046.16

	 
	16
	 
	十六、金融支出
	43
	

	 
	17
	 
	十七、援助其他地区支出
	44
	

	 
	18
	 
	十八、国土海洋气象等支出
	45
	

	 
	19
	 
	十九、住房保障支出
	46
	293273.00

	 
	20
	 
	二十、粮油物资储备支出
	47
	

	 
	21
	 
	二十一、国债还本付息支出
	48
	

	 
	22
	 
	二十二、其他支出
	49
	

	 
	23
	 
	 
	50
	 

	本年收入合计
	24
	14276211.94
	本年支出合计
	51
	13787118.16

	用事业基金弥补收支差额
	25
	
	结余分配
	52
	4730.26

	年初结转和结余
	26
	201498.37
	年末结转和结余
	53
	685861.89

	合计
	27
	14477710.31
	合计
	54
	14477710.31


表二：大同市供销社单位2015年一般公共预算支出决算表
单位：元
	科目名称
	 2015年决算

	
	合计
	基本支出
	项目支出

	合计
	
	
	

	208
	社会保障和就业支出
	8796799.00
	8796799.00
	

	20805
	行政事业单位离退休
	4783599.00
	4783599.00
	

	2080501
	归口管理的行政单位离退休
	4783599.00
	4783599.00
	

	20806
	企业改革补助
	3993200.00
	
	3993200.00

	2080601
	企业关闭破产补助
	3993200.00
	
	3993200.00

	20899
	其他社会保障和就业支出
	20000.00
	
	20000.00

	2089901
	其他社会保障和就业支出
	20000.00
	
	20000.00

	216
	商业服务业等支出
	4695438.48
	3195104.48
	1500334.00

	21602
	商业流通事务
	4695438.48
	3195104.48
	1500334.00

	2160201
	行政运行
	3395104.48
	3195104.48
	200000.00

	2160299
	其他商业流通事务支出
	1300334.00
	
	1300334.00

	221
	住房保障支出
	293273.00
	293273.00
	

	22102
	住房改革支出
	293273.00
	293273.00
	

	2210201
	住房公积金
	293273.00
	293273.00
	


表三：大同市供销社单位2015 年一般公共预算安排基本支出分经济科目表
单位：元
	经济科目名称
	  2015年决算数

	合计
	8271976.48

	一、工资福利支出
	2717315.95

	基本工资
	967388.00

	津贴补贴
	1374245.92

	奖金
	222607.00

	社会保障缴费
	135795.03

	其它工资福利支出
	17280.00

	二、商品和服务支出
	415448.53

	办公费
	129146.60

	印刷费
	7395.00

	邮电费
	21208.00

	差旅费
	27788.00

	维修（护）费
	31200.00

	培训费
	330

	公务接待费
	1341.00

	劳务费
	55740.00

	工会经费
	7200.00

	公务用车运行维护费
	134099.93

	三、对个人和家庭的补助
	5107112.00

	离休费
	934883.00

	退休费
	3499438.00

	生活补助
	30240.00

	抚恤金
	349278.00

	住房公积金
	293273.00

	四、其他资本性支出
	32100.00

	办公设备购置
	32100.00


表四：大同市供销社单位2015年“三公”经费情况统计表
单位：元
	项  目
	  2015 年决算

	合   计
	135440.93

	1、因公出国（境）费用
	

	2、公务接待费
	1341.00

	3、公务用车费
	134099.93

	其中:（1）公务用车运行维护费
	134099.93

	（2）公务用车购置费
	


	表五：大同市供销社单位2015年财政拨款收入支出决算总表

	财决01-1表

	                                                                                                                                                                    金额单位：元

	收     入
	支     出
	支     出

	项    目
	行次
	年初预算数
	调整预算数
	决算数
	项目（按功能分类）
	行次
	年初预算数
	调整预算数
	决算数
	项目(按支出性质和经济分类)
	行次
	年初预算数
	调整预算数
	决算数

	
	
	
	
	
	
	
	小
计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款
	小
计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款
	小
计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款
	
	
	小
计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款
	小
计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款
	小
计
	一般公共预算财政拨款
	政府性基金预算财政拨款

	栏    次
	　
	1
	2
	3
	栏    次
	　
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	栏    次
	　
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	一、一般公共预算财政拨款
	1
	8982900.00　
	14269874.00　
	14269874.00　
	一、一般公共服务支出
	31
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	一、基本支出
	54
	7337300.00　
	7337300.00　
	　
	8611074.00
	8611074.00　
	　
	8273584.16
	8273584.16　
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	2
	　
	　
	　
	二、外交支出
	32
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    人员经费
	55
	6739300.00
	6739300.00　
	　
	8013074.00
	8013074.00　
	　
	7824427.95
	7824427.95　
	　

	　
	3
	　
	　
	　
	三、国防支出
	33
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    日常公用经费
	56
	598000.00
	598000.00　
	　
	598000.00　
	598000.00　
	　
	449156.21　
	449156.21
	　

	　
	4
	　
	　
	　
	四、公共安全支出
	34
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	二、项目支出
	57
	1645600.00
	1645600.00　
	　
	5658800.00
	5658800.00　
	　
	5513534.00
	5513534.00　
	　

	　
	5
	　
	　
	　
	五、教育支出
	35
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    基本建设类项目
	58
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	6
	　
	　
	　
	六、科学技术支出
	36
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    行政事业类项目
	59
	1645600.00
	1645600.00　
	　
	5658800.00
	5658800.00　
	　
	5513534.00
	5513534.00
	　

	　
	7
	　
	　
	　
	七、文化体育与传媒支出
	37
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	60
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	8
	　
	　
	　
	八、社会保障和就业支出
	38
	4172800.00
	4172800.00　
	　
	4837252.00
	4837252.00　
	　
	8796799.00　
	8796799.00
	　
	　
	61
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	9
	　
	　
	　
	九、医疗卫生与计划生育支出
	39
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	62
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	10
	　
	　
	　
	十、节能环保支出
	40
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	63
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	11
	　
	　
	　
	十一、城乡社区支出
	41
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	支出经济分类
	64
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	12
	　
	　
	　
	十二、农林水支出
	42
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    工资福利支出
	65
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	2917315.95
	2917315.95　
	　

	　
	13
	　
	　
	　
	十三、交通运输支出
	43
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    商品和服务支出
	66
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	417056.21
	417056.21　
	　

	　
	14
	　
	　
	　
	十四、资源勘探信息等支出
	44
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    对个人和家庭的补助
	67
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	10420646.00
	10420646.00　
	　

	　
	15
	　
	　
	　
	十五、商业服务业等支出
	45
	4574100.00
	4574100.00　
	　
	9138713.00　
	9138713.00
	　
	4697046.16
	4697046.16
	　
	    对企事业单位的补贴
	68
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	16
	　
	　
	　
	十六、金融支出
	46
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    债务利息支出
	69
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	17
	　
	　
	　
	十七、援助其他地区支出
	47
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    基本建设支出
	70
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	18
	　
	　
	　
	十八、国土海洋气象等支出
	48
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    其他资本性支出
	71
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	32100.00
	32100.00　
	　

	　
	19
	　
	　
	　
	十九、住房保障支出
	49
	236000.00
	236000.00
	　
	293909.00
	293909.00
	　
	293273.00
	293273.00　
	　
	    其他支出
	72
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	20
	　
	　
	　
	二十、粮油物资储备支出
	50
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	73
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	21
	　
	　
	　
	二十一、其他支出
	51
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	74
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	22
	　
	　
	　
	二十二、债务还本支出
	52
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	75
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	23
	　
	　
	　
	二十三、债务付息支出
	53
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	76
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	本年收入合计
	24
	8982900.00
	14269874.00　
	14276211.94
	本年支出合计
	77
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	本年支出合计
	77
	8982900.00
	8982900.00　
	　
	14269874.00　
	14269874.00
	　
	13787118.16
	13787118.16
	　

	　
	25
	　
	　
	　
	　
	78
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	78
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	年初财政拨款结转和结余
	26
	　
	　
	201498.37
	年末财政拨款结转和结余
	79
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	年末财政拨款结转和结余
	79
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	685861.89
	685861.89　
	　

	一、一般公共预算财政拨款
	27
	　
	　
	201498.37
	    基本支出结转
	80
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    基本支出结转
	80
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	540595.89
	540595.89　
	　

	二、政府性基金预算财政拨款
	28
	　
	　
	　
	    项目支出结转和结余
	81
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	    项目支出结转和结余
	81
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	145266.00　
	145266.00　
	　

	　
	29
	　
	　
	　
	　
	82
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	82
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	总计
	30
	8982900.00
	14269874.00　
	14477710.31　
	总计
	83
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	支出总计
	83
	8982900.00
	8982900.00　
	　
	14269874.00　
	14269874.00　
	　
	14477710.31　
	14477710.31
	　


	表六：大同市供销社单位2015年政府性基金预算财政拨款收入支出决算表

	                                                                             财决09表

	                                                                          金额单位：元

	项目
	年初结转和结余
	本年收入
	本年支出
	年末结转和结余

	支出功能分类科目编码
	科目名称
	合计
	基本支出结转
	项目支出结转和结余
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出
	项目支出
	合计
	基本支出结转
	项目支出结转和结余

	
	
	
	
	小计
	其中：基本建设资金结转和结余
	
	
	小计
	其中：基本建设资金收入
	
	小计
	人员经费
	日常公用经费
	小计
	其中：基本建设资金支出
	
	
	小计
	其中：基本建设资金结转和结余

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	类
	款
	项
	栏次
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	
	
	
	合计
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　


三、大同市供销社单位2015年部门决算情况说明
（一）收入情况说明

2015年全年收入14276211.94元，其中财政拨款收入14269874元。
（二）支出情况说明

2015年全年支出13787118.16元，其中基本支出8273584.16元，项目支出5513534元。基本支出人员工资支出2717315.95元，商品和服务支出417056.21元，对个人和家庭补助支出5107112元。项目支出主要是对下属破产企业工资及社保支出共计5513534元。
（三）“三公”经费情况说明

2015年三公经费支出135440.93元，因公出国费用0元，公务用车支行维护费134099.93元，公务接待费1341元。
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